HEBY
KOMMUN

KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA
Kommunfullmaktige
Heby kommun

Kommunfullmdktige sammantrader

Datum: 17 april 2023 kl. 17:00
Plats: Heby folkets hus, A-salen, Heby

Kaffe och macka i foajén fran kl. 16.30
Paus kl. 18.30 - 19.00

Obs! Sammantradet webbsinds via Heby kommuns streamingtjanst och nas via
https://heby.se/organisation-plats-och-politik/moten-handlingar-och-styrande-dokument/livesandning-
av-kommunfullmaktige

Formaoten
S+ C + V + MP: B-salen, framre delen narmast scenen, startar kl. 16

M + L + KD: Serveringen, startar kl. 16

SD: C-salen, startar kl. 15:30

1. Motets 6ppnande
2. Anteckning av narvarande
3. Val av justerande
4, Tid och plats for justering

Forslag: Mdndag 24 april kl. 08:30 pa kommunkontoret

5. Revidering av féredragningslistan
6. Styrelser och namnder

7. Revisorerna, information

8. Aterraporteringar

9. Fragor

10. Allmdnhetens fragor, kl. 18:15
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

HEBY
KOMMUN

Interpellation angaende mejlutskick

Diarienummer: KS/2023:49

Revisionsberittelse och revisorernas redogorelse

Diarienummer: KS/2023:11

Arsredovisning 2022 - Kommunfullméktige
Diarienummer: KS/2023:11

Fraga om ansvarsfrihet for ar 2022
Diarienummer: KS/2023:11

Godkannande av underskott i Utbildningsnamndens verksamheter
2023, anviandande av resultatutjamningsreserv

Diarienummer: KS/2023:44

Svar pa Motion om friluftsplan for Heby kommun

Diarienummer: KS/2021:86

Svar pa Motion om informationsfolder
Diarienummer: KS/2022:31

Utbetalning av partistod
Diarienummer: KS/2023:52

Anmadlan av nya medborgarforslag

Diarienummer: KS/2023:37

Anmadlan av nya motioner

Diarienummer: KS/2023:54, KS/2023:55, KS/2023:47, KS/2023:48

Nya ledamoéter och ersattare
Diarienummer: KS/2022:82

Avsagelser

Diarienummer: KS/2023:19

Val till kommunala pensionérsradet
Diarienummer: KS/2022:82

Ovriga val

Anmadlningsarenden
Diarienummer: KS/2022:98, KS/2023:11, KS/2022:30
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HEBY
KOMMUN

Olof Nilsson
Ordforande

HEBY KOMMUN
Besoksadress: Tingsgatan 11
Postadress: 744 88 Heby
Telefon: 0224-360 00

www.heby.se
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http://www.heby.se/

